

Makkaraklubi

perustettu 7.4.1988

yhdistysrekisteriin 30.11.1989

yhd.rek.nro 151.797

Kertomus Makkaraklubin toiminnasta v. 2008

Makkaraklubi jatkoi toimintaansa sääntöjensä tarkoituksenympäristössä julistettujen perusperiaatteiden mukaisesti. Edellisten kahden vuoden hektisen tapahtumavauhdin jälkeen pidettiin rauhallisempi välivuosi, jonka pääpaino oli klubin 20-vuotisen toiminnan juhlillisella.

Hallinto

Edellisessä vuosikokouksessa (24.3.2007) vuonna 2008 valitun hallituksen kokoonpano oli Risto Ennekari (puheenjohtaja), Lasse Erola (asiames), Markku "Nakki" Hiekkamies (talousjohtaja), Yrjö "Josa" Jäntti, Eero "Skraba" Raappana, Mauri Sinisalo, Erkki "Örkki" Tapionlinna ja Matti "Viiltäjä" Uimonen (sihteeri). Klubin kunniapuheenjohtaja Heikki "Hese" Hyvärinen osallistui myös hallituksen toimintaan.

Tilintarkastajina toimivat Antero Kaasinen ja Erkki Karjalainen sekä heidän varamiehinään Jukka-Pekka Ahmakari ja Leo Laine.

Kokoukset

Makkaraklubin sääntöjen määräämä vuosikokous pidettiin 20-vuotisjuhlakokouksena 5.4.2008. Paikalla oli 19 jäsentä.

Klubin hallitus kokoontui kolme kertaa, 5.2., 27.2. ja 29.10. Valmisteltavien asioiden pääpaino oli 20-vuotisen toiminnan juhlituksen suunnittelu sekä klubin kotisivujen materiaalin kokoaminen.

Jäsenistö

Makkaraklubin jäsenmäärä vuoden 2008 alkaessa oli (LKM) ja vuoden päättyessä (LKM). Toimittaja Roland Weckström hyväksyttiin klubin uudeksi jäseneksi. Vuoden aikana erosivat tai katsottiin kaksi vuotta maksamatta olevien jäsenmaksujen vuoksi eronneiksi (LKM) jäsentä.

Vuoden jäsenmaksu oli 50 euroa.

Perinteinen jäsenmaksun suuruinen stipendi arvottiin tällä kertaa poikkeuksellisesti, ja sen voitti Timo Vähämäki.

Tapahtumat, tutustumisvierailut ja muut jäsentilaisuudet

Makkaraklubi ry:n 20-vuotisjuhlaa vietettiin klubiravintolassamme Messeniuksessa lauantaina 5. huhtikuuta 2008 klo 14 alkaen.

Aluksi hoidettiin klubille ominaisella joustavuudella, yksimielisyydellä ja rutiinilla sääntöjen määräämät vuosikokousasiat hetkessä alta pois.

Kokousosuuden jälkiosassa päätettiin avata klubille mahdollisimman pian internet-kotisivut, joilla on tarkoitus esitellä klubin historiaa ja toimintaa sekä jakaa makkaratietoutta ja jäsenten omia reseptejä. Hallitus kokoaa kotisivujen materiaalin, ja sivujen teknisestä toteuttamisesta lupasi vastata jäsen Martti Sariola.

Vuoden stipendi annetaan perinteisesti klubin jäsenelle, joka on toiminut Makkaraklubin tarkoitusperien mukaisesti ja kaikkien parhaaksi selkeän ansiokkaasti ja siten ylittänyt aktiivisuudellaan tavanomaiset jäsenvelvoitteet. Hallitus oli tällä kertaa päättänyt, että stipendi jaetaan 20-vuotisjuhluvuonna poikkeuksellisesti arpomalla. Arpaonni suosi Timo Vähämäkeä, joka on ansioitunut raahaamalla kuvauskalustoa usean vuoden aikana klubin erilaisissa tapahtumissa ja dokumentoinut klubilaisten edesottamuksia.

Toisena arpajaiskohteena oli Meira Novan lahjoittama herkkukori, jonka voitti Risto Ennekari.

Kokouksen virallisen osuuden päätyttyä siirryttiin julistamaan vuoden 2008 Makkaramestaria.

Vuoden 2008 Makkaraklubin Makkaramestariksi kutsuttiin liha-alan yrittäjä **Veijo Votkin**. Klubin presidentti Risto Ennekari nimitti Makkaramestarin:

”Arvoisa Veijo!

Makkaraklubi ry ja sen makkaraveljet ovat mielenkiinnolla ja mielihyvällä seuranneet Chef Votkin’s -tuotteiden voittokulkua ja yrityksesi Lihatukku Veijo Votkin Oy:n menestymistä Helsingin seudun kiivaasti kilpailuilla markkinoilla.

Sinun panoksesi suomalaisen makkarakulttuurin ylläpitämisessä ja kehittämisessä on ollut erittäin merkittävä. Makkarakulttuuria vaaliva yhdistyksemme kiittää erityisesti Sinun rohkeita kannanottojasi makkarauokien puolesta ja kehittelemiäsi uusia ja palkittuja makkaralajikkeita.

Makkaraklubi ry kutsuu Sinut Vuoden Makkaramestariksi ja samalla klubimme kunniajäseneksi. Iloitsemme siitä, että olet täällä kunniavieraanamme juhliessamme Makkaraklubin 20-vuotista toimintaa. Viihdy ja vastaanota tämä Makkaramestarin mestarikirja.

Makkaraveljet, nyt onnittelemme votkin, huiluin ja kantelein Vuoden Makkaramestaria, Veijo Votkinia!”

Tuore Vuoden Makkaramestari vastasi nimityspuheeseen ja ryyditti sitä tavalla, joka herkisti jokaisen klubilaisen mielen: tarjoamalla kierroksen.

Oman juhlapuheensa 20-vuotiaalle Makkaraklubille piti lopuksi stand up -koomikko Juhani Hyvärinen. Sitten juhlaa jatkettiin asiaankuuluvien klubiperäisten ruokien ja juomien merkeissä.

Perinteinen jäsenistön syystapaaminen tapahtui **Martin päivän Makkaratapaamisen** muodossa 10. marraskuuta klo 16 alkaen saksalaishenkisessä ravintola Rymy-Eetussa Helsingin keskustassa.

Tunnetusti jäyhien ja hitaasti syttyvien klubilaisten käynnistämiseksi Makkaraklubi tarjosi jäsenistölle paikan tunnusannoksen, bratwurstia ja hapankaalia,

jonka kyytipojaksi tuli ravintolan tarjoama snapsi. Iloisen snapsiyllätyksen pohjusti ravintolan suuntaan klubilainen Jukka-Pekka Ahmakari.

Nahkahousuorkesteri pelasi ja ...

Sykyiseen makkaratapaamiseen osallistui 10 klubilaista.

Marraskuiksi suunniteltu ja valmiiksi neuvoteltu tutustumisvierailu Hyvinkäällä toimivaan H-Hetki Oy:öön jouduttiin isäntien aikataulusyistä lykkäämään vuodenvaihteen yli tammikuulle 2009.

Klubin presidentti Risto Ennekari, talousjohtaja Markku Hiekkamies ja hallituksen jäsen Eero Raappana kävivät **onnittelemassa Lihatukku Veijo Votkin Oy:tä** yrityksen täyttäessä 30 vuotta 1. maaliskuuta 2008. Viemisenä oli Veijo Votkinin kalastusharrastusta sivuva laaja tietoteos.

Juhlan jälkeen ilmestyneessä näyttävässä Votkin Oy:n Chef's News -julkaisussa oli kuvitettu uutinen Veijo Votkinin nimittämisestä Makkaraklubin Vuoden 2008 Makkaramestariksi ja kunniajäseneksi. Tarkalla katsomisella lehden kuvista löytyivät myös klubin onnitelijat juhlaruoan ääreltä.

Risto Ennekari kävi 18. marraskuuta onnittelemassa ystävällismielisen veljesorganisaation Porin Makkaramiesten johtoon kuuluvaa **Esa J. Wahlmania** tämän 60-vuotispäivävastaanotolla Porin raatihuoneella.

Kättä pidempänä viemisenä Esa J. sai klubilta paketin tiukkaan maustettuja pienoissalameja seuraavan aamun pelastukseksi, minkä päiväsankari jälkeinpäin tunnustikin.

Muilta osin klubin hallitus kokosi materiaalia klubin kotisivuja varten ja suunnitteli seuraavan vuoden ohjelmaa.

Esitetty Makkaraklubin vuosikokouksessa 28.3.2009

Risto Ennekari
Makkaraklubin presidentti